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Klub sportowy wg rozdzielnika 

 

Polski Związek Pływacki uprzejmie powiadamia, że w dniach 23-25.11.2012 r.  

w Żylinie (SVK) odbędą się Zawody Krajów Europy Środkowej w pływaniu dla zawodników 

urodzonych w roku 1996-1997 oraz zawodniczek urodzonych w roku 1998-1999, na które 

powołuje się następujących zawodników: 
 

 Nazwisko Imię Rok ur. Klub 

1.  Górecka Marta 1998 Wilanovia Warszawa 

2.  Gruca Marcelina 1998 UKP Unia Oświęcim SO 

3.  Gruszczyńska Aleksandra 1998 UKP Unia Oświęcim SO 

4.  Jankowska Klaudia 1998 Ursynów Warszawa 

5.  Kwiatek Miriam 1998 MUKS Gilus Gilowice 

6.  Lewandowska Aleksandra 1998 MKP Szczecin SS 

7.  Mendyk Adrianna 1998 Wodnik Radom SO 

8.  Naskręt  Agata 1998 MKS Astoria Bydgoszcz 

9.  Nogaj Paulina 1998 MKS Wodnik Radom  

10.  Wikieł Angelika 1998 UŚKS Ostrołęka SR 

11.  Ciężkowski Dominik 1996 MKS Jordan Kraków 

12.  Falaciński Maciej 1996 UKS MOS Ełk SK 

13.  Golczyk Szymon 1996 KS Korner Zielona Góra 

14.  Hołub Jan 1996 Avia Świdnik SWR 

15.  Hulbój Marcin 1996 MKP Szczecin SS 

16.  Jaszewski  Marcin 1996 AZS AWF Warszawa 

17.  Kuświk Maciej 1996 Śląsk Wrocław SWr 

18.  Ludwiczak Piotr 1996 UKS Shark Rudna 

19.  Tokarski Krzysztof 1996 MKS Victoria Racibórz SR 

20.  Wojdak Wojciech 1996 BOSiR SP Brzesko 
 

Prosimy także o oddelegowanie:  
 

1.  Gawliczek Maria Kierownik/Trener SMS Racibórz  

2.  Gołębiowski Leszek Trener MKP Szczecin 

3.  Bardelas Maciej Trener SMS Zielona Góra 

4.  Woźnicka Alicja Trener UKP Unia Oświęcim 

5.  Gawinecki Sławomir Trener MKS Astoria Bydgoszcz 

6.  Gazda Eryk Sędzia PZP 
 

Zawodnik zobowiązany jest: 

 do posiadania książeczki zdrowia z aktualnymi badaniami lekarskimi, 

 do posiadania sprzętu sportowego do realizacji treningu w wodzie i na lądzie  

 do posiadania sprzętu Areny, który otrzymał w roku 2012 lub 2011. 
 

Powołani mają obowiązek stawić się w Raciborzu, na pływalni Zespołu Szkół Mistrzostwa 

Sportowego ul. Śląska 3 w dniu 22.11.2012 r. do godz. 13.00. Wyjazd do Żyliny, autokarem, 

przewidywany jest 22.11.2012 o godz. 14.00. Powrót planowany jest w niedzielę 25.11.2012 

r. w godzinach 14.00-16.00 na dworzec kolejowy Katowice. Wyjeżdżający z reprezentacją po 

raz pierwszy proszeni są o podanie adresów miejsc zamieszkania. 
 

mailto:polswim@polswim.pl


 

 

 

 

Powołanym Polski Związek Pływacki, zapewni obiad w dniu 22.11.2012.  

W przypadku konieczności skorzystania z zakwaterowania w Raciborzu 21/22.11.2012 r. 

prosimy bezzwłocznie powiadomić PZP pocztą e-mail polswim@polswim.pl lub 

telefonicznie 22 8353589 lub faksem 22 8353983. 
 

Osobą odpowiedzialną za organizację wyjazdu jest Pan Sławomir Szwed tel. 602485924. 
 

Również w przypadku braku możliwości wzięcia udziału w zawodach prosimy o 

bezzwłoczne powiadomienie PZP. 

Chęć wystartowania w wyścigach poza konkursowych należy zgłosić do PZP do środy 

14.11.2012 lub w dniu wyjazdu kierowniczce reprezentacji Pani Marii Gawliczek.  
 

Zawodnicy muszą posiadać pisemne zgody rodziców na udział w zawodach, a ci którzy po 

zawodach nie będą odbierani przez swoich rodziców ponadto muszą posiadać pisemne 

upoważnienia opiekunów prawnych do odbioru przez wskazane osoby trzecie.  
 

Koszty przyjazdu do Raciborza i powrót do miejsc zamieszkania pokrywają jednostki 

delegujące. Pozostałe koszty pokrywa PZP. 

 

 

 

                
 

  

 

 

 

Kierownik Organizacyjno- 

Szkoleniowy  

mgr Jerzy Kowalski 

 P R E Z E S 

Andrzej Kowalski 

 
 

 

 

Otrzymują: 

Zainteresowane Kluby i SMS 
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Proponowana obsada konkurencji 

l.p. Nazwisko Imię r.ur. konkurencja     

1. Lewandowska Aleksandra 1998 100 dow. 4x100zm. 4x200 dow. 200 dow. 4x100 dow. 

2. Wikieł Angelika 1998 100 klas. 200 klas. 4x100 zm.   

3. Naskręt  Agata 1998 100 grzb. 200 grzb. 4x100 zm. 4x200 dow.  

4. Jankowska Klaudia 1998 200 dow. 400 dow. 4x100 dow. 4x200 dow.  

5. Nogaj Paulina 1998 4x100 dow. 100mot.    

6. Górecka Marta 1998 50 dow. 4x100 dow.    

7. Gruszczyńska Aleksandra 1998 800 dow. 400 dow.    

8. Gruca Marcelina 1998 200 mot. 100 mot.    

9. Kwiatek Miriam 1998 200 zm. 400 zm.    

10. Mendyk Adrianna 1998 400 zm. 200 zm.    

         

1. Ludwiczak Piotr 1996 50 dow. 100 dow.    

2. Hołub Jan 1996 100 dow. 4x100 dow. 4x200 dow.   

3. Falaciński Maciej 1996 100 grzb. 200 grzb. 4x100 zm.   

4. Wojdak Wojciech 1996 400zm. 400dow. 1500 dow. 4x200 dow. 200dow. 

5. Jaszewski  Marcin 1996 4x100 dow. 4x200 dow.    

6. Golczyk Szymon 1996 100mot. 200mot. 4x100zm.   

7. Tokarski Krzysztof 1996 100 klas. 4x100zm.    

8. Hulbój Marcin 1996 200 klas. 100 klas.    

9. Ciężkowski Dominik 1996 200zm. 400 zm.    

10. Kuświk Maciej 1996 1500 dow. 4x100 dow. 4x200 dow.   

 

 


